.....!

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa
Oflcíon.? 3255/2024/ALPB/OCO
HSS

João Pessoa, 14 de Maio de 2024.

i
Ao (a)Excelentíssimo (a) Senhor (a)
Secretária PQLLYANNA OUTRA
Secretaria de ~stado do Desenvolvimento Humano (SEDH)
Avenida Epitáçio Pessoa, 2501, Edifício Júlio A. Pinto - Bairro dos Estados
58.030-002 - João Pessoa/PB.

Senhora Secretária,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
Requerirne ito N° 11.608 /2024, de autoria do (a) Deputado (a) JÚNIOR
ARAÚ~q, q~~ solicita medidas necessárias para o fornecimento de cestas
básicas àsccrhunidades carentes do município de Joca Claudino - PB.r} .,.'

t
;

(Requerimento em Anexo)

~.

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PB
~Ef 580p-900 - Tel.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@al.pb.leg.br
;